
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZI SCOLASTICI - CULTURA

DETERMINAZIONE

N° 45

Oggetto: Contributo Centro Eucativo Pomeridiano anno 2015. Impegno  e liquidazione.

-------  22-12-2015  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n° 95 del 22.12.2015 è stata approvata
l’erogazione di un contributo una tantum a favore della Parrocchia SS. Rosario di Turri a
sostegno dello svolgimento dell’attività del Centro Educativo Pomeridiano di Turri per
l’anno 2015;

DATO ATTO che il contributo è stato quantificato in € 35.000,00 e che il medesimo atto ha
demandato al Responsabile del Servizio il formale impegno dello stesso;

CHIARITO che il suddetto contributo è soggetto a rendiconto dell’attività svolta e delle
spese sostenute;

DATO ATTO che con la delibera di G.C. n. 46 del 09.04.2015 è stato approvato il PEG
definitivo per l’anno 2015;

RICHIAMATO l’art. 107 –comma 3 – lett. d) del T.U.E.L. n. 267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA

di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma complessiva di €1.
35.000,00 a favore della Parrocchia SS. Rosario di Turri quale contributo a sostegno
delle attività del Centro Educativo Pomeridiano anno 2015;

di imputare la spesa di € 35.000,00 al capitolo 104500 del Peg 2015, somma esigibile nel2.
2015.

Il Responsabile del Servizio
F.to Valente Orietta

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
F.to STECCA CATERINA

Impegno n.   689 Anno2015

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Il Delegato alla Pubblicazione

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii


